Форма
 (индивидуальный предприниматель, родственник по доверенности)

СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении договора на обслуживание в платежной системе электронных денег «Берлио»

№ ______________ от ______________202__ г.

г. Минск          «____» _________ 202__ г.

НП ООО «БЕРЛИО», в лице

действующего на основании
именуемое в дальнейшем «Исполнитель»,
с одной стороны, и

_________________________________________________________, действующий(ая) от имени
(должность (при наличии), Ф.И.О. представителя индивидуального предпринимателя)
_________________________________ (УНП___________________) на основании доверенности
                     (наименование индивидуального предпринимателя, (УНП)

от ____________202__ г. № _________, выданной _______________________________________
                                                                                                                 (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)
заверенной нотариусом  _________________________________________________________

(наименование нотариальной конторы/бюро)

от __________202__ г. за № по реестру _______________, именуемое(ая) в дальнейшем
«Заказчик», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее
соглашение  о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению о расторжении договора на обслуживание в
платежной системе электронных денег «Берлио» № ____________ от _______________202__ г.
(далее - Договор) с «____» _________202__ г.*, в части взаиморасчетов - до полного
исполнения Сторонами своих обязательств.

2. Заказчик  претензий к Исполнителю по Договору № __________ от
__________________ 202__ г. не имеет.

3. Настоящее соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

4. Настоящее соглашение о расторжении Договора является неотъемлемой частью
Договора.

5. Дата регистрации настоящего соглашения о расторжении Договора  Исполнителем
является датой его расторжения.

Подписи сторон:

Исполнитель:

Заказчик:

_________________ /____________________
М.П. (при использовании)

ДАТА РЕГИСТРАЦИИ СОГЛАШЕНИЯ О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА

«___»___________202__ г.

________________
*Заполняется Исполнителем при получении подписанного Заказчиком оригинала Соглашения о расторжении
Договора